

3GRADER ApS

Mejlgade 48
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2016

Poul Wrist
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3GRADER ApS
Mejlgade 48
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 72174497
e-mailadresse: kontakt@3grader.dk

CVR-nr: 35861254
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Aarhus
DK Danmark

Revisor RIGTIG RÅDGIVNING ApS
Oddervej 157, 1
8270 Højbjerg
DK Danmark

CVR-nr: 35418164
P-enhed: 1018709011

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

3Grader beskæftiger sig med produktion af brochurer, hjemmesider samt adwords og anden Online markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -2.789 kr. før skat anses som tilfredsstillende med tanke på at der investeret tid i udvidelse af vores forretningsområde og vi forventer at omsætningen og overskuddet i 2016 vil blive væsentligt forøget.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		492.694	-7.548
Personaleomkostninger		-471.184	-19.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-24.033	-8.140
Resultat af ordinær primær drift		-2.523	-35.450
Øvrige finansielle omkostninger		-266	
Ordinært resultat før skat		-2.789	-35.450
Skat af årets resultat	2	143	8.649
Årets resultat		-2.646	-26.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.646	-26.801
I alt		-2.646	-26.801

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		24.420	32.560
Immaterielle anlægsaktiver i alt		24.420	32.560
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	20.000	
Anlægsaktiver i alt		44.420	32.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.375	7.250
Udskudte skatteaktiver			8.649
Tilgodehavende skat		8.792	
Andre tilgodehavender		20	
Tilgodehavender i alt		72.187	15.899
Likvide beholdninger		22.595	19.618
Omsætningsaktiver i alt		94.782	35.517
Aktiver i alt		139.202	68.077

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.447	-26.801
Egenkapital i alt		20.553	23.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.014	1.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	90.120	6.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.015	37.241
Periodeafgrænsningsposter		2.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.649	44.878
Gældsforpligtelser i alt		118.649	44.878
Passiver i alt		139.202	68.077

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-26.801	0	23.199
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.646	0	-2.646
Egenkapital, ultimo	50.000	-29.447	0	20.553

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Imaterielle anlægsaktiver	8.140	8.140
Straksafskrivning, mindre anskaffelser	15.893	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	24.033	8.140

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat	-2.789	-35.450
Ikke fradragsberettigede omkostninger		
Ikke fradragsberettigede renter	266	0
Ikke fradragsberettiget andel af repræsentation	2.078	0
Årets skattemæssige resultat	-455	-35.450

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	107	8.685
Regl. ifht. tidl. år	36	-36
Skat af årets resultat	143	8.649

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i AD Partners ApS kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AD Partners ApS, Aarhus	20%	50.000	0

AD Partners skal først aflægge regnskab for 2016, og har følgende ikke noget resultat for 2015.

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.
Skyldig moms	60.067
Skyldig AM-bidrag	4.505
Skyldig A-skat	14.512
Skyldig ATP	2.160
Skyldig feriepenge	8.876
Samlet, Anden gæld	90.120